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Till våra medlemmar 

 

Extra förråd 

Ni som hyr extra förråd påminns om att fylla vatten i golvbrunnar där sådana finns. 

Detta för att undvika avloppslukt. 

 

Påhälsning i miljörummet 

Vid ett flertal tillfällen under den senaste månaden har vi haft obehörig som sökt 

igenom vårt avfall och lämnat mycket avfall på golvet. Var uppmärksamma på om 

något ovanligt pågår och anmäl genast till vicevärden. 

 

Nödutgång i tvättstugan på Ängsvägen 

Använd inte nödutgången utom när det är nödvändigt. Vid användning bryts 

plomberingen och detta medför extrakostnader för föreningen. 

 

Målning med färgkritor 

Någon ger tillåtelse till sådan målning på del av körslingan runt fastigheterna. Vi 

ser ogärna att man gör detta då det kan inspirera till klotter på våra väggar m.m. 

 

Anskaffning av brandsläckare  

Anskaffning av 6 kg. pulversläckare rekommenderas till varje lägenhet. Sådan kan 

inköpas via Länsförsäkringar till deras inköpspris ca 300 kr.  

Intresse anmäls till vicevärden. 

 

Containrar i miljöhuset 

Läget för containrarna för restavtall har nu markerats. Hjälp till att hålla 

containrarna inom markerade områden. 

 

Kartonger 

Trots tidigare påpekanden om att vika ihop alla typer av kartonger förekommer 

ovikta kartonger i alltför stor utsträckning. Tänk på att vi gemensamt betalar extra 

för att transportera luft. 

OBS! Stora kartonger, ex.vis möbelkartonger från Ikea, Jysk m fl, lämnas på 

återvinningen. 

      V g v. 



 

 

 

OVK-besiktning, byte av imkanaler och spiskåpor 

Arbetet fortsätter nästa vecka. (8/6) 

 

För Kapellgatan 11 (som fick sin dag inställd p g a sjukdom) planeras att 

genomföra OVK-besiktningen och byte av imkanaler / spiskåpor till  

tisdagen den 15 juni med start c:a kl 10.30 och då börjar man på våning 6. 

 

För kvarvarande arbete på Kapellgatan 13 (byte av spiskåpor) kommer 

de berörda att bli kontaktade per telefon om tid för bytet. 

 

Cyklar i källare och på gården 

Cyklarna är nu inventerade både i källare och på gården. 

Det finns ett 15-tal omärkta cyklar + tre vrak på gården,  

vissa helt omärkta och vissa märkta med Boverkets/lantmäteriets lägenhetsnummer 

(detta nummer är inte unikt, det finns i alla nio trappuppgångarna). 

Ert unika lägenhetsnummer finns på utsidan av Er ytterdörr.  

Var snäll och märk din cykel med ditt unika lgh-nummer! 

Vi kommer att utöka med fler cykelställ där det är möjligt. 

 

Efter torsdagen den 10 juni kommer omärkta cyklar att transporteras bort! 

 

Bästa hälsningar! 

 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 


